
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOPIGEON - FISA DESIGILARE CONCURS

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Club: Medias Serie ceas: A67B94AE
Crescator : Muntean Alin / SB556 Cod ceas/Loft No.: 749043
Cod Asoc: FNCPR Concurs: 6 / 18.06.2023
Cod Concurs: 1630 Loc lansare: BORSA2
Setare ora: 2023/06/17 23:55:22 Ora final: 2023/06/18 19:09:22
Ora ceas imb.: 2023/06/17 23:55:22 Ora ceas des.: 2023/06/18 19:09:22

Nr. Matricol Cip SOSIRE COD SECRET NOM
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1 RO19_336644 AE090A1B 2023/06/18 13:32:42 OK 6
2 RO22_656495 AE10FBC9 2023/06/18 13:32:49 OK 11
3 RO20_458951 AE0909E7 2023/06/18 13:34:07 OK 9
4 RO22_656492 AE10FCB8 2023/06/18 13:36:18 OK 15
5 RO21_1206788 AE10FD3D 2023/06/18 13:37:41 OK 2
6 RO20_458945 AE10FB20 2023/06/18 13:37:43 OK 17
7 RO19_337536 AE090883 2023/06/18 13:39:12 OK 1
8 RO20_458980 AE090872 2023/06/18 13:39:24 OK 7
9 RO20_458925 AE090A96 2023/06/18 13:40:44 OK 10

10 RO19_336227 AE090963 2023/06/18 13:40:44 OK 3
11 RO21_1206620 AE10FBBC 2023/06/18 13:40:47 OK 4
12 RO22_656451 AE10FB36 2023/06/18 13:40:54 OK 14
13 RO20_458919 AE10FB2D 2023/06/18 13:41:20 OK 5
14 RO20_458982 AE09086A 2023/06/18 13:44:01 OK 12
15 RO21_1206634 AE10FD8F 2023/06/18 13:50:43 OK 13
16 RO22_656477 AE10FB26 2023/06/18 14:03:15 OK 8
17 RO20_458910 AE10FDA9 2023/06/18 15:14:52 OK 16
18   RO19_336227 AE090963 - - -
19   RO19_336644 AE090A1B - - -
20   RO19_337536 AE090883 - - -
21   RO19_337617 AE090A39 - - -
22   RO20_458813 AE0909ED - - -
23   RO20_458890 AE090992 - - -
24   RO20_458910 AE10FDA9 - - -
25   RO20_458919 AE10FB2D - - -
26   RO20_458925 AE090A96 - - -
27   RO20_458945 AE10FB20 - - -
28   RO20_458951 AE0909E7 - - -
29   RO20_458980 AE090872 - - -
30   RO20_458982 AE09086A - - -
31   RO21_1206620 AE10FBBC - - -
32   RO21_1206634 AE10FD8F - - -
33   RO21_1206726 AE10FB32 - - -
34   RO21_1206734 AE10FB5F - - -
35   RO21_1206750 AE10FB61 - - -
36   RO21_1206751 AE10FD3B - - -
37   RO21_1206771 AE10FC29 - - -
38   RO21_1206788 AE10FD3D - - -
39   RO22_647322 AE10FEE1 - - -
40   RO22_647326 AE10FBDE - - -
41   RO22_647332 AE10FC77 - - -
42   RO22_647335 AE0909BC - - -
43   RO22_647340 AE10FC63 - - -
44   RO22_656451 AE10FB36 - - -
45   RO22_656477 AE10FB26 - - -
46   RO22_656492 AE10FCB8 - - -
47   RO22_656495 AE10FBC9 - - -
48 0547296 AE10FCCF - - -
49 0647317 AE10FB27 - - -
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50 1206737 AE090A86 - - -


